
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 69,737,000원

경정 46,270,000원

경정 55,398,000원

경정 21,259,000원

경정 12,988,000원

경정 8,618,000원

경정 10,387,000원

경정 5,315,000원

경정 1,062,363,000원

2021년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,292,335 1,355,300 △62,965

500 보조금 229,972 239,690 △9,718

510 국고보조금등 192,664 202,585 △9,921

511 국고보조금등 192,664 202,585 △9,921

511-01 국고보조금 192,664 202,585 △9,921

< 사회복지과 > 192,664 202,585 △9,921

  ○ 대지급금 및 본인부담금 환급금 69,737 71,788 △2,051

  ○ 장애인 보조기기 구입비 46,270 53,747 △7,477

  ○ 의료급여 수급자 관리비 55,398 55,016 382

  ○ 행정비 21,259 22,034 △775

520 시ㆍ도비보조금등 37,308 37,105 203

521 시ㆍ도비보조금등 37,308 37,105 203

521-01 시ㆍ도비보조금등 37,308 37,105 203

< 사회복지과 > 37,308 37,105 203

  ○ 대지급금 및 본인부담금 환급금 12,988 12,563 425

  ○ 장애인 보조기기 구입비 8,618 9,406 △788

  ○ 의료급여 수급자 관리비 10,387 9,628 759

  ○ 행정비 5,315 5,508 △193

700 보전수입등및내부거래 1,062,363 1,115,610 △53,247

720 내부거래 1,062,363 1,115,610 △53,247

721 전입금 1,062,363 1,115,610 △53,247

721-03 기타회계전입금 1,062,363 1,115,610 △53,247

< 사회복지과 > 1,062,363 1,115,610 △53,247

  ○ 일반회계 전입금 1,062,363 1,115,610 △53,247


